2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября 2016 года

	№ 1510

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 № 232
«Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы», администрация Кондинского района постановляет:

1. Приватизировать путем продажи посредством публичного предложения следующее имущество:

1.1. Автомобиль ГАЗ-32213, специальное пассажирское транспортное средство (13 мест), категория ТС: Д, год изготовления 2007, идентификационный номер (VIN) Х9632213070556680, модель № двигателя *40522Р*73108712*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)
№ 32210070332223, цвет: белый, организация-изготовитель ТС (страна): ООО «Автомобильный завод ГАЗ», Россия.

1.2. Автобус ПАЗ-423478, идентификационный № (VIN) X1M4234KW80001455, категория ТС: D, год изготовления: 2008, модель,
№ двигателя: Д245.9ЕЗ 407833, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №: X1M4234KW80001455, цвет кузова (кабины, прицепа): желтый, организация-изготовитель ТС (страна): ООО «Павловский автобусный завод», Россия.

1.3. Автобус для перевозки детей ПАЗ-320538-70, идентификационный
№ (VIN) X1M3205CZ80007928, категория ТС: D, год изготовления: 2008, модель, № двигателя: 523400 81018662, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №: X1M3205CZ80007928, цвет кузова (кабины, прицепа): желтый, организация-изготовитель ТС (страна): ООО «Павловский автобусный завод», Россия.

1.4. Металлоконструкция склада, расположенная по адресу:
Сибирская ул., д. 154, пгт. Междуреченский.

2. Установить начальную цену имущества:

2.1. Указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в сумме 86 000 (восемьдесят шесть тысяч) рублей.

2.2. Указанного в пункте 1.2 настоящего постановления, в сумме 165 000 (сто шестьдесят пять тысяч) рублей.

2.3. Указанного в пункте 1.3 настоящего постановления, в сумме 159 000 (сто пятьдесят девять тысяч) рублей.

2.4. Указанного в пункте 1.4 настоящего постановления, в сумме 533 000 (пятьсот тридцать три тысячи) рублей.

3. Установить минимальную цену предложения (цену отсечения) в размере 50% от цены первоначального предложения имущества:

3.1. Указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в сумме 43 000 (сорок три тысячи) рублей.

3.2. Указанного в пункте 1.2 настоящего постановления, в сумме 82 500 (восемьдесят две тысячи пятьсот) рублей.

3.3. Указанного в пункте 1.3 настоящего постановления, в сумме 79 500 (семьдесят девять тысяч пятьсот) рублей.
3.4. Указанного в пункте 1.4 настоящего постановления, в сумме 266 500 (двести шестьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей.

4. Установить величину снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») имущества:

4.1. Указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в сумме 8 600 (восемь тысяч шестьсот) рублей.

4.2. Указанного в пункте 1.2 настоящего постановления, в сумме 16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей.

4.3. Указанного в пункте 1.3 настоящего постановления, в сумме 15 900 (пятнадцать тысяч девятьсот) рублей.

4.4. Указанного в пункте 1.4 настоящего постановления, в сумме 53 300 (пятьдесят три тысячи триста) рублей.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

6. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления муниципальным имуществом.
	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2016